I denne kolonne

skal angives de
belob, der er sagt
INDTAGTER hos andre fonde
Kebenhavns Kommune Belob ansagt hos
Musikudvalger 61000

Statens Kunstfond Projektstotteudvalg og

Ovrigt salg Samlet estimat
Honorar Samlet estimat
Egenfinansiering Samlet estimat

Ansegt
Augustinus Fonden 50000
William Demant Fonden 50000
Aage og Johanne Louis-Hansens Fond 30000
Tommerhandler Vilhelm Bangs Fond 30000
Kvindernes Bygnings Fond 20000

Korsangernes Fellesrad 10000

Indtegter I ALT

UDGIFTER
Antal

Musiker 14
Komponist (Katrine Muff)

Honorarer

1
Dirigent (Leon Reimer) 1
Arranger (Malene Rigtrup) 1
Tekstforfatter (Shekufe Heiberg) 1
Assistenter (sangere) 2

Koncertomkostninger Samlet estimat

Nodeleje

Lokaleleje, koncert — LitteraturHaus, Kbh N
Lokaleleje, ove

Koda

PR og salgsomkostninger

Samlet estimat

Tryksager inkl. grafisk opsztning (Marie Priem)
Annoncer

Bevilget*

I denne kolonne
skal angives de
belob, der er
bevilget af andre

onde

Skal ikke udfyldes

Beleb pr. stk.

Bevilget
50000
25000

30000
30000
20000
10000

Belob

2525
30000
20000
15000
20000

2525

Idenne kolonne

skal alle tal angives

- indtegter og
udgifter skal

balancere

30500

Legatudvalg for musik 35000 35000 17500 Halvdelen af fuldt budget -
Estimeret indtagt Noter

0
5000
15000

Estimeret indtzgt

25000
12500
15000
15000
10000

5000

155.500

Budget

17.675
15.000
10.000
7.500
10.000
2.525

5000 2500

6000 3000

50000 25000

2500 1250
Budget

5000 2500

1000 500

Regnskab
Denne kolonne

skal forst

udfyldes, hvis
der skal
indsendes
regnskab (efter
et eventuelt
I denne kolonne kan der skrives tilsagn er

meddelt

kommentarer til de enkelte budgetlinjer.
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Halvdelen af fuldt budget -

Halvdelen af fuldt budget -
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Halvdelen af fuldt budget -
Halvdelen af fuldt budget
Halvdelen af fuldt budget
Halvdelen af fuldt budget
Halvdelen af fuldt budget

Noter
Halvdelen af fuldt budget -
Halvdelen af fuldt budget -
Halvdelen af fuldt budget -
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Noter
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Halvdelen af fuldt budget
Noter
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Halvdelen af fuldt budget -



PR-assistance (Ditte Wiese) 4000 2000 Halvdelen af fuldt budget

Dokumentation (fotograf Ditte Chemnitz) Halvdelen af fuldt budget

Administration Noter

Producent _
Transport/Hotel mm. Noter

Transport 24260 12130 Halvdelen af fuldt budget -
Hotel/ophold 31070 15535 Halvdelen af fulde budget -
Forplejning 12000 6000 Halvdelen af fuldt budget -
Uforudsete udgifter (~11%) 30770 15385 Halvdelen af fuldt budget -

155.500

RESULTAT, Indtegter minus udgifter (Skal balancere)** - 5

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opniet stotte fra andre fonde/udvalg m.v.
**Budgettet skal balancere, saledes at indtegter og udgifter udlignes.




Udfyldes ved evt. regnskabafleggelse - efter tilsagn

Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med
tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift



